
п/п п/ф фінал

1 Пятковський Максим 18 1 2007 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 1.50.39 1.47.00 Гунько В.Д. Москаленко О.А. Юрченко О.С.

2 Магир Маркіян 9 4 2007 МС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1.51.31 1.53.71 1.48.05 Магир П.М. Завгорода М.О.

3 Нараєвський Володимир 15 5 2007 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 1.51.10 1.48.24 Бутенко С.Л. Копистинський Р.П. Осипенко С.К.

4 Купчинський Павло 10 7 2007 МС Львівська Львів Колос СДЮШОР "Веслярик" 1.50.21 1.48.62 Купчинський В.В.

5 Яровенко Денис 10 7 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ №3 ВК«Гірник» 1.51.51 1.52.48 1.50.18 Мацапура М.І. Пазухін Д.В.

6 Артемук Дмитро 9 11 2007 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 1.56.20 1.51.73 Похвальний К.В.

7 Бовцайло Юрій 30 4 2007 КМС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1.55.37 1.53.93 Магир П.М. Завгорода М.О.

8 Биков Єгор 12 7 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 1.57.16 1.54.12 1.54.34 Апшай М.І.

9 Кучеренко Віктор 12 4 2007 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8, ДЮСШ 2 ДФКС 1.55.81 1.59.69 Овчаренко М.Ф. Соколов В.В.

10 Павленко Назар 28 3 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 2.22.80 1.55.37 Підклада О.В.

11 Литвиненко Артем 2 5 2007 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.08.94 2.02.88 Іщенко В.О.

12 Дебелий Артем 6 2 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 2.13.30 2.03.28 Апшай М.І.

13 Булюбаш Ярослав 21 9 2007 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.29.16 2.22.73 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

1 Щуров Кирило 6 11 2007 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 1.58.50 Калиниченко О.М. Джалілов Р.М. Стрельцов В.П.

2 Венгер Денис 13 4 2007 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 1.59.42 Білінський Р.В. Поцюрко М.С.

3 Шейко Олександр 22 2 2007 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 2.00.49 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

4 Леута Михайло 1 2 2007 КМС Київ Освіта КПДЮ 2.01.72 Завілінський О.С.

5 Горбенко Данило 15 9 2007 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" МФКФК 2.09.35 Цомпель О.А Дмитрієв М.І.

6 Ганонченко Марк 30 9 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 2.20.25 Підклада О.В.

1 Семикіна Варвара 5 7 2007 КМС Київська Обухів ЗСУ КЗ КОР ЦОП 2.02.23 Семикіна Т.Г.

2 Цомпель Оксана 8 2 2007 МС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" 2.05.01 Цомпель О.А

3 Ліщина Єлизавета 2 7 2007 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ 2.09.61 Ладика І.С.

4 Саламаха Люба 12 4 2007 КМС Київська Українка Освіта КДЮСШ 2.12.58 Лук'яненко Б.М. Горлова А.В.

5 Вернигора Марія 04 11 2007 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 2.16.92 Балабанова Г.С. Павловський А.В.

6 Колеснікова Олександра 24 3 2007 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 2.22.05 Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.

1 Турчин Олександра 27 4 2007 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 2.34.26 Домарецький В.Л. Проніна С.А.

1 Жеребило Тимофій 10 6 2008 КМС Дніпропетровська Дніпро Динамо МДЮСШ ДФКС 1.48.64 Загреба В.М. Гунько В.Д. Нурова О.А.

2 Рєзніков Богдан 27 11 2008 КМСУ Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 1.49.60 Підклада О.В. Кравцов М.Д.

3 Слівінський Олексій 6 11 2008 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 1.49.99 Слівінський О.Я. Кушта М.М. Флерчук В.В.

4 Прокопенко Михайло 23 11 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 1.54.36 Ємець А.В. Шевцова Л.В.

5 Божок Микита 28 5 2008 КМС Київська Українка Освіта КДЮСШ 1.55.21 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.

6 Пейко Максим 24 11 2008 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 1.58.51 Гикава А.В.

7 Тацій Олександр 15 9 2008 І Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 1.58.99 Данілков В.В. Баклан Є.Л. Скиба О.А. 

1 Кисіль Іван 08 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 2.02.10 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.
2 Мельничук Тимофій 03 5 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 2.04.58 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

3 Занюк Владислав 17 6 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2.06.58 Прохорук В.О. Цюп'ях Л.П.

4 Коваленко Рустам 23 2 2008 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" МФКФК 2.07.52 Дмитрієв М.І.

5 Мальований Максим 04 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ ФОК Первомайськ МФКФК 2.07.71 Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

6 Конон Олексій 28 3 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.11.71 Юрійчук Ю.Є. Аксамітний К.В.

7 Мезей Олексій 3 9 2008 КМС Одеська Южне ЮДЮСШ Хімік 2.12.17 Капішинська В.К. Чернишов С.О.

8 Шульжук Станіслав 9 4 2008 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2.15.55 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

1 Фесун Мішель 02 11 2008 КМС Херсонська Херсон Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДЮСШ "Спартак" 2.03.34 Фесун С.М. Колибельніков О.І.

2 Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 2.07.79 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Трохименко Владислава 28 2 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ № 2 2.12.12 Селезньов О.П. Напольський К.О.

4 Косто Аліна 15 10 2008 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 МФКФК 2.12.32 Цомпель О.А Моторний С.В.

5 Жук Марія 13 1 2008 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 2.19.23 Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

6 Уманчик Анна 11 7 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.48.73 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

1 Падецька Ксенія 29 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.24.62 Іщенко В.О.

2 Кушнерук Анна 24 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2.32.47 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

3 Матненко Ніколь 13 5 2008 КМС Одеська Чорноморськ ШВСМ КДЮСШ м.Черноморськ 2.39.70 Мариморич А.А. Єфімов Д.П.

1 Молчанов В'ячеслав 05 2 2009 І Одеська Вилкове Динамо КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 1.49.70 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

2 Присяжнюк Максим 30 10 2009 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 1.52.36 Бутенко С.Л.

3 Гнатюк Єгор 23 4 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 2.00.38 Гикава А.В.

4 Шило Арсен 02 5 2009 КМС Волинська Шацьк ДЮСШ 2.01.73 Жипа В.І. Романович М.А. Цюп'ях Л.П.

5 Павленко Олександр 12 8 2010 КМС Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.03.86 Моторний С.В. Моторна О.В.

6 Іщенко Іван 22 3 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.04.39 Іщенко В.О.
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7 Островський Богдан 17 1 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.12.29 Іщенко В.О.

1 Снігір Владислав 15 4 2009 ІІ Дніпропетровська Зеленодольськ КДЮСШ 2.08.36 2.07.00 Джалілов В.В.

2 Задорожний Дамір 19 9 2009 І Дніпропетровська Кам'янське КЗ ДЮСШ № 1 КМР 2.10.39 2.07.62 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

3 Сажнєв Єгор 14 7 2009 КМС Одеська Южне ЮДЮСШ Хімік 2.07.80 2.07.80 Капішинська В.К. Чернишов С.О.

4 Дияк Артем 4 8 2009 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2.14.89 2.11.72 Жиляєва Ю.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С.

5 Байдак Владислав 25 3 2009 І Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 2.13.76 2.45.03 2.12.63 Апшай М.І.

6 Карпук Ярослав 21 5 2009 КМС Волинська Шацьк ДЮСШ 2.11.85 2.15.35 Цюп'ях Л.П. Романович М.А. Жипа В.І.

7 Цюп'ях Валентин 14 2 2010 КМС Волинська Шацьк ДЮСШ 2.16.77 2.21.81 2.15.81 Цюп'ях Л.П. Романович І.А. Жипа В.І.

8 Музика Ілля 14 5 2009 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 2.13.53 2.25.80 Жиляєв Ю.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С.

Процько Ярослав 07 11 2009 ІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.30.22 знята Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

1 Юр'єва Анна 30 9 2009 КМС Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 2.03.85 Шевцова Л.В.

2 Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 2.12.53 Поцюрко Н.В. Чичкан Ю.О.

3 Полєжаєва Олександра 04 4 2009 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2.15.13 Клімова Л.М.

4 Свищ Марина 29 11 2010 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 2.17.31 Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

5 Комишник Дар'я 01 12 2009 І Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.20.11 Моторний С.В. Моторна О.В.

6 Шавалюк Злата 08 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 2.24.08 Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

7 Шарапанюк Олександра 14 3 2009 ІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.28.38 Рожанський О.Є.

8 Шевченко Вікторія 05 2 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.28.97 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

Тіцька Ольга 07 5 2010 І Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" н/ф Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

1 Миселюк Софія 27 4 2009 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 2.29.79 Прохорук О.В. Прохорук В.О.

2 Асаулюк Дар'я 07 6 2009 І Вінницька Вінниця Освіта КЗ ВОДЮСШ 2.33.90 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

3 Пензай Анна 17 2 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 2.44.76 Рожанський О.Є.

1 Турчин Олександра 27 4 2007 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 0.53.30 Домарецький В.Л. Проніна С.А.

1 Падецька Ксенія 29 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 0.52.77 Іщенко В.О.

2 Кушнерук Анна 24 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 0.56.93 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

1 Миселюк Софія 27 4 2009 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 0.54.02 Прохорук О.В. Прохорук В.О.

2 Асаулюк Дар'я 07 6 2009 І Вінницька Вінниця Освіта КЗ ВОДЮСШ 0.54.75 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

3 Пензай Анна 17 2 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 0.59.17 Рожанський О.Є.

Нараєвський Володимир 15 5 2007 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Бутенко С.Л. Копистинський Р.П. Осипенко С.К.

Пятковський Максим 18 1 2007 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС Гунько В.Д. Москаленко О.А. Юрченко О.С.

Бовцайло Юрій 30 4 2007 КМС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 Магир П.М. Завгорода М.О.

Магир Маркіян 9 4 2007 МС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 Магир П.М. Завгорода М.О.

Булюбаш Ярослав 21 9 2007 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

Литвиненко Артем 2 5 2007 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Бовкун Максим 16 12 2007 КМСУ Полтавська Полтава КЗ ПДЮСШ Веслувальник Загній Д.А. Бовкун С.П.

Іванчук Захар 5 12 2007 КМС Дніпропетровська Кам'янське ДЮСШ 1 Коломоєць Г.М. Миронов В.П.

Венгер Денис 13 4 2007 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС Білінський Р.В. Поцюрко М.С.

Горлов Ілля 20 8 2007 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС Білінський Р.В. Дець В.І.

Ліщина Єлизавета 2 7 2007 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ Ладика І.С.

Цомпель Оксана 8 2 2007 МС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" Цомпель О.А

Вернигора Марія 04 11 2007 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Павловський А.В.

Колеснікова Олександра 24 3 2007 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.

Овсянніков Денис 13 5 2008 КМС Одеська Вилкове Динамо ШВСМ КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

Якушонок Дмитро 13 6 2008 КМС Одеська Вилкове Динамо ШВСМ КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" Голубов О.К. Лучник М.О. Голубова М.Ф.

Пейко Максим 24 11 2008 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс Гикава А.В.

Гнатюк Єгор 23 4 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс Гикава А.В.

Бугай Арсен 15 2 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

Іщенко Іван 22 3 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Нечипуренко Артем 08 7 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Островський Богдан 17 1 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Прокопенко Михайло 23 11 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" Ємець А.В. Шевцова Л.В.

Слівінський Олексій 6 11 2008 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 Слівінський О.Я. Кушта М.М. Флерчук В.В.

Кисіль Іван 08 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Мельничук Тимофій 03 5 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Занюк Владислав 17 6 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" Прохорук В.О. Цюп'ях Л.П.

Карпук Ярослав 21 5 2009 КМС Волинська Шацьк ДЮСШ Цюп'ях Л.П. Романович М.А. Жипа В.І.

Коваленко Рустам 23 2 2008 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" МФКФК Дмитрієв М.І.

Мальований Максим 04 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ ФОК Первомайськ МФКФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

Фесун Мішель 02 11 2008 КМС Херсонська Херсон Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДЮСШ "Спартак" Фесун С.М. Колибельніков О.І.

Юр'єва Анна 30 9 2009 КМС Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" Шевцова Л.В.

Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Сосновська Соломія 6 2 2008 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ Ладика І.С.

Тіцька Ольга 07 5 2010 І Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС Поцюрко Н.В. Чичкан Ю.О.

К-2 500 м дівчата 2008-2009 рр.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

С-2 500 м юнаки 2008-2009 рр.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

С-1 200 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 200 м дівчата 2007 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 200 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-1 500 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 500 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру 0м/с 

С-1 500 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-2 500 м юнаки 2007 р.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

К-2 500 м дівчата 2007 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-2 500 м юнаки 2007 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-2 500 м юнаки 2008-2009 рр.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

1

2

3

4

5

2.00.56

2.02.62

1.44.12

1.51.57

1.56.07

1

2

3 2.03.84

1

2

3

1.56.40

1.59.57

1.55.38

2.00.98

2.00.45

1

2

3

1.40.60

1.41.80

1.55.56

1

2

1.55.87

2.11.25

1.56.91

1

2

1.52.04



Косто Аліна 15 10 2008 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 МФКФК Цомпель О.А Моторний С.В.

Трохименко Владислава 28 2 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ № 2 Селезньов О.П. Напольський К.О.

Комишник Дар'я 01 12 2009 І Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторний С.В. Моторна О.В.

Татарова Анастасія 27 8 2008 КМС Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторний С.В. Моторна О.В.

Черній Вероніка 10 6 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є.

Шарапанюк Олександра 14 3 2009 ІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.Є.

Матненко Ніколь 13 5 2008 КМС Одеська Чорноморськ ШВСМ КДЮСШ м.Черноморськ Мариморич А.А. Єфімов Д.П.

Падецька Ксенія 29 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Асаулюк Дар'я 07 6 2009 І Вінницька Вінниця Освіта КЗ ВОДЮСШ Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

Миселюк Софія 27 4 2009 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" Прохорук О.В. Прохорук В.О.

1 Пятковський Максим 18 1 2007 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 4.08.06 4.05.19 Гунько В.Д. Москаленко О.А. Юрченко О.С.

2 Магир Маркіян 9 4 2007 МС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 4.08.40 4.06.10 Магир П.М. Завгорода М.О.

3 Кучеренко Віктор 12 4 2007 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8, ДЮСШ 2 ДФКС 4.09.63 4.08.64 Овчаренко М.Ф. Соколов В.В.

4 Нараєвський Володимир 15 5 2007 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 4.09.28 4.08.96 Бутенко С.Л. Копистинський Р.П. Осипенко С.К.

5 Яровенко Денис 10 7 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ №3 ВК«Гірник» 4.09.97 4.10.25 Мацапура М.І. Пазухін Д.В.

6 Артемук Дмитро 9 11 2007 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 4.10.70 4.10.54 Похвальний К.В.

7 Биков Єгор 12 7 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 4.41.02 4.25.84 4.19.62 Апшай М.І.

8 Павленко Назар 28 3 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 4.12.43 4.30.31 4.24.83 Підклада О.В.

9 Дебелий Артем 6 2 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 4.26.74 4.30.05 4.27.08 Апшай М.І.

10 Бовцайло Юрій 30 4 2007 КМС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 4.10.92 4.34.97 Магир П.М. Завгорода М.О.

11 Булюбаш Ярослав 21 9 2007 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 4.40.40 4.43.86 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

1 Щуров Кирило 6 11 2007 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 4.33.71 Калиниченко О.М. Джалілов Р.М. Стрельцов В.П.

2 Горлов Ілля 20 8 2007 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 4.36.37 Білінський Р.В. Дець В.І.

3 Леута Михайло 1 2 2007 КМС Київ Освіта КПДЮ 4.36.78 Завілінський О.С.

4 Ганонченко Марк 30 9 2007 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 5.18.37 Підклада О.В.

1 Цомпель Оксана 8 2 2007 МС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" 4.33.66 Цомпель О.А

2 Семикіна Варвара 5 7 2007 КМС Київська Обухів ЗСУ КЗ КОР ЦОП 4.40.27 Семикіна Т.Г.

3 Саламаха Люба 12 4 2007 КМС Київська Українка Освіта КДЮСШ 4.57.14 Лук'яненко Б.М. Горлова А.В.

4 Вернигора Марія 04 11 2007 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 4.59.35 Балабанова Г.С. Павловський А.В.

5 Колеснікова Олександра 24 3 2007 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 5.24.24 Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.

Ліщина Єлизавета 2 7 2007 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ знята Ладика І.С.

1 Турчин Олександра 27 4 2007 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 5.54.28 Домарецький В.Л. Проніна С.А.

1 Жеребило Тимофій 10 6 2008 КМС Дніпропетровська Дніпро Динамо МДЮСШ ДФКС 4.05.72 Загреба В.М. Гунько В.Д. Нурова О.А.

2 Слівінський Олексій 6 11 2008 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №3 4.07.73 Слівінський О.Я. Кушта М.М. Флерчук В.В.

3 Божок Микита 28 5 2008 КМС Київська Українка Освіта КДЮСШ 4.14.48 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.

4 Рєзніков Богдан 27 11 2008 КМСУ Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 4.14.66 Підклада О.В. Кравцов М.Д.

5 Пейко Максим 24 11 2008 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 4.19.57 Гикава А.В.

6 Тацій Олександр 15 9 2008 І Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 4.25.70 Данілков В.В. Баклан Є.Л. Скиба О.А.

7 Прокопенко Михайло 23 11 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 4.26.62 Ємець А.В. Шевцова Л.В.

8 Нечипуренко Артем 08 7 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 4.46.73 Іщенко В.О.

9 Бугай Арсен 15 2 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 5.12.08 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

1 Мельничук Тимофій 03 5 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 4.34.99 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

2 Кисіль Іван 08 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 4.38.56 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

3 Коваленко Рустам 23 2 2008 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" МФКФК 4.43.92 Дмитрієв М.І.

4 Мальований Максим 04 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ ФОК Первомайськ МФКФК 4.51.30 Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

5 Мезей Олексій 3 9 2008 КМС Одеська Южне ЮДЮСШ Хімік 4.51.56 Капішинська В.К. Чернишов С.О.

6 Шульжук Станіслав 9 4 2008 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 5.42.29 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

1 Фесун Мішель 02 11 2008 КМС Херсонська Херсон Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДЮСШ "Спартак" 4.37.58 Фесун С.М. Колибельніков О.І.

2 Жук Марія 13 1 2008 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 4.51.87 Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

3 Косто Аліна 15 10 2008 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 МФКФК 4.54.49 Цомпель О.А Моторний С.В.

4 Татарова Анастасія 27 8 2008 КМС Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс 5.31.97 Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Падецька Ксенія 29 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 5.19.81 Іщенко В.О.

2 Кушнерук Анна 24 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 5.34.87 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

1 Молчанов В'ячеслав 05 2 2009 І Одеська Вилкове Динамо КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 4.05.11 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

2 Присяжнюк Максим 30 10 2009 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 4.10.82 Бутенко С.Л.

3 Гнатюк Єгор 23 4 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 4.25.96 Гикава А.В.

4 Шило Арсен 02 5 2009 КМС Волинська Шацьк ДЮСШ 4.26.88 Жипа В.І. Романович М.А. Цюп'ях Л.П.

5 Павленко Олександр 12 8 2010 КМС Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс 4.38.92 Моторний С.В. Моторна О.В.

6 Трохимець Денис 19 3 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 4.45.46 Іщенко В.О.

1 Задорожний Дамір 19 9 2009 І Дніпропетровська Кам'янське КЗ ДЮСШ № 1 КМР 4.40.06 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

2 Снігір Владислав 15 4 2009 ІІ Дніпропетровська Зеленодольськ КДЮСШ 4.41.95 Джалілов В.В.

3 Дияк Артем 4 8 2009 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 4.43.28 Жиляєва Ю.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С.

4 Яцюк Захар 21 11 2009 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 4.43.57 Троцюк В.Л. Гичка О.М.

5 Карпук Ярослав 21 5 2009 КМС Волинська Шацьк ДЮСШ 4.44.31 Цюп'ях Л.П. Романович М.А. Жипа В.І.

К-1 1000 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

С-1 1000 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

С-1 1000 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

К-1 1000 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

К-1 1000 м юнаки 2007 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

К-1  1000 м дівчата 2007 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

С-1 1000 м юнаки 2007 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

С-2 500 м дівчата 2008-2009 рр.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

С-1  1000 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

С-1 1000 м дівчата 2007 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

К-1 1000 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 
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6 Цюп'ях Валентин 14 2 2010 КМС Волинська Шацьк ДЮСШ 4.51.97 Цюп'ях Л.П. Романович І.А. Жипа В.І.

7 Байдак Владислав 25 3 2009 І Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 4.56.46 Апшай М.І.

8 Оніщенко Олександр 14 4 2009 КМС Полтавська Полтава Колос КЗ ОДЮСШ Олімпійські надії 5.03.91 Камерилов О.Є. Оніщенко О.О.

9 Музика Ілля 14 5 2009 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 5.05.40 Жиляєв Ю.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С.

10 Процько Ярослав 07 11 2009 ІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 5.13.63 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

1 Юр'єва Анна 30 9 2009 КМС Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 4.45.10 Шевцова Л.В.

2 Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 4.48.22 Поцюрко Н.В. Чичкан Ю.О.

3 Тіцька Ольга 07 5 2010 І Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 4.48.30 Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

4 Полєжаєва Олександра 04 4 2009 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 4.55.61 Клімова Л.М.

5 Шавалюк Злата 08 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 5.57.79 Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

6 Свищ Марина 29 11 2010 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 5.02.72 Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

7 Комишник Дар'я 01 12 2009 І Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс 5.06.82 Моторний С.В. Моторна О.В.

8 Шарапанюк Олександра 14 3 2009 ІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 5.24.88 Рожанський О.Є.

9 Шевченко Вікторія 05 2 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 5.29.96 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

1 Асаулюк Дар'я 07 6 2009 І Вінницька Вінниця Освіта КЗ ВОДЮСШ 5.48.15 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.

2 Пензай Анна 17 2 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 6.09.39 Рожанський О.Є.

Бовцайло Юрій 30 4 2007 КМС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 Магир П.М. Завгорода М.О.

Магир Маркіян 9 4 2007 МС Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 Магир П.М. Завгорода М.О.

Булюбаш Ярослав 21 9 2007 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

Литвиненко Артем 2 5 2007 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Бовкун Максим 16 12 2007 КМСУ Полтавська Полтава КЗ ПДЮСШ Веслувальник Загній Д.А. Бовкун С.П.

Іванчук Захар 5 12 2007 КМС Дніпропетровська Кам'янське ДЮСШ 1 Коломоєць Г.М. Миронов В.П.

Ліщина Єлизавета 2 7 2007 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ Ладика І.С.

Цомпель Оксана 8 2 2007 МС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" Цомпель О.А

Вернигора Марія 04 11 2007 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Павловський А.В.

Колеснікова Олександра 24 3 2007 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.

Павленко Олександр 12 8 2010 КМС Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторний С.В. Моторна О.В.

Тацій Олександр 15 9 2008 І Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" Данілков В.В. Баклан Є.Л. Скиба О.А.

Бугай Арсен 15 2 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

Іщенко Іван 22 3 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Нечипуренко Артем 08 7 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Островський Богдан 17 1 2009 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Гнатюк Єгор 23 4 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс Гикава А.В.

Пейко Максим 24 11 2008 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс Гикава А.В.

Коваленко Рустам 23 2 2008 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" МФКФК Дмитрієв М.І.

Мальований Максим 04 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ ФОК Первомайськ МФКФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

Занюк Владислав 17 6 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" Прохорук В.О. Цюп'ях Л.П.

Шульжук Станіслав 9 4 2008 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Сосновська Соломія 6 2 2008 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КДЮСШ Ладика І.С.

Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС Поцюрко Н.В. Чичкан Ю.О.

Шавалюк Злата 08 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС Сторожук О.І. Поцюрко Н.В.

Косто Аліна 15 10 2008 КМС Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 МФКФК Цомпель О.А Моторний С.В.

Свищ Марина 29 11 2010 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

Комишник Дар'я 01 12 2009 І Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторний С.В. Моторна О.В.

Татарова Анастасія 27 8 2008 КМС Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторний С.В. Моторна О.В.

Уманчик Анна 11 7 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є. Іщенко В.О.

Черній Вероніка 10 6 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є.

Грузевич Марина 12 9 2009 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

Шмалій Катерина 02 12 2009 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

Головний суддя змагань, суддя НК (м. Київ) Олександр МОСТОВЕНКО 

Головний секретар змагань, суддя НК (м. Херсон) Світлана ДАВИДОВА 

Суддя Національної категорії (м. Чернігів) Микола БАЄВСЬКИЙ

К-2 1000 м юнаки 2007 р.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

К-2 1000 м дівчата 2007 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

С-2 1000 м юнаки 2007 р.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

К-2 1000 м юнаки 2008-2009 рр.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

К-2 1000 м дівчата 2008-2009 рр.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

К-1 1000 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

С-1 1000 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру -0,5 м/с 

4.17.61

1

2

3

С-2 1000 м юнаки 2008-2009 рр.н. швидкість вітру -0,2 м/с 

1

2

4.26.49

4.53.71

1

2

4.07.14

4.23.72

5.17.36

4.24.38

4.30.50

4.32.56

1

2

3

4

5

2

4.57.80

4.20.32

4.40.50

н/ф

1 4.15.58

1

4.04.96

4.13.27

6 5.18.10



Представник Мінмолодьспорту Тетяна КОСТРОМА


